苏州市吴中区教师发展中心
吴研中〔2024〕145号

关于组织吴中区2024年高中生物优质课评比活动（中年组）的通知

各高中校教务处：

为了促进我区高中生物课程、教材、教学研究工作的深入开展和提升我区高中生物教师队伍建设，经研究决定举行吴中区2024年高中生物优质课评比活动（中年组）。现将有关事项通知如下：

一、参赛条件：

热爱教学工作，有先进的教育理念并在教学中积极实践取得一定成效。1984年11月1日（含）前出生。各校请于11月06日前将参赛教师报名表（见附件1）报给吴中区教师发展中心朱平老师。

二、比赛形式、时间：

比赛形式：采取录像课比赛形式。所有参赛选手于11月31日前提交相关课堂教学实录（含教学设计、课件等电子材料），材料上传方式见附件2。

三、比赛课题：必修一第六章第2节《细胞的分化》

苏州市吴中区教师发展中心
2024年10月29日

附1：吴中区高中生物优质课评比活动（中年组）参赛教师报名表

附2：课堂实录等作品提交方法
吴中区高中生物优质课评比活动（中年组）参赛教师报名表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	民 族

	政治面貌

	教 龄

	职 称

	职 务

	办公电话

	工作单位

	手 机

	通讯地址

	邮 编

	E-mail

	现任教年级

	工作
经历

	教学
成果

	推荐
学校
意见
	（盖章）     年   月   日

附件2：

课堂实录等作品提交方法
1．参赛教师凭“吴中智慧教育云平台账号”于学校网络登录“吴中区评优评先系统”（http://py.szwzedu.cn/）。

2．直接上传视频（格式：MP4，H.264编码，大小不超过1G）、教学设计（doc、PDF等格式）、教学课件等文件，逐一上传。

3．申报教师联系学校管理员（一般为教技室主任）审核并送审。